Ректору ОмГУПС
С. М. Овчаренко
студента  ___  курса

заочного факультета
__________________________
(Фамилия)

__________________________
(Имя)

__________________________
(Отчество)

__________________________
(телефон)

	проживающего (щей) по адресу: ___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

	Заявление

	Прошу разрешить мне приступить к занятиям в связи с окончанием академического отпуска с «___ » __________ 201__г.

	Копии документов, удостоверяющих личность, прилагаю.

	Подпись ____________________

	Дата ______________________

ВЫХОД ИЗ

АКАДЕМИЧЕСКОГО ОТПУСКА